Ленинградская область

Лужский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

От  25 июня 2021 г.  №  70
Об отмене постановления № 62 от 27.06.2013 года
"Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Володарского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Володарского сельского поселения,  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации"
На основании  статьи 7.2   Закона Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Володарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Постановление администрации № 62 от 27.06.2013 года "Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Володарского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Володарского сельского поселения,  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации" отменить
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
 Глава администрации
 Володарского сельского поселения                                      Н.В.Банникова
Разослано:     специалист по работе с кадрами, прокуратура.